CÂMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
CASA MARQUÊS DEOLINDA
CNPJ: 11.529.765/0001-30

Av. Caetano Monteiro, 260 —Centro —Gameleira/PE
CEP 55530-000 - Fone Fax: (81) 3679-1144
Erail: casamarquesdeolinda hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 005/2025

O Vereador que a este subscreve nos termos do Art. 181 do Regimento Interno desta Casa, e
depois de ouvido o Egrégio Plenário, Requer:

Que seja concedido um TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIO, a Ilma. Sra. Eliane Ribeiro de Lima

JUSTIFICATIVA

Prende-se ao fato que a homenageada, prestou brilhantes e relevantes serviços a comunidade
de Gameleira, através das inúmeras ações patrocinadas pela Ong Qualivida, bem como,
diversas atuações nos mais variados campo do conhecimento humano a faz por merecer este
titulo cidadãGameleirense.

Sala das Sessões em 04 de fevereiro de 2025.

16 ba 5)> ppiiitio J68E FEO DAVA
VEREADOR PRESIDENTE CMG.

CAMARA UNCIPALDAGAMELEIRA-PE
AO EXPEDIENTE